



بسمه تعالی

طرح درس اصطلاحات پزشکی در رادیولوژی

گروه پرتوشناسی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

استان مکه و بومیرامه

دانشگاه پیراپزشکی

کد درس: ۱۶

تعداد واحد: ۱ واحد (نظری)

پیش نیاز: ندارد

فراگیران: دانشجویان ترم ۲ پرتوشناسی

ساعت برگزاری: دو شنبه ها ساعت ۱۲ الی ۱۳

استاد مربوطه: محسن شفیعی، عضو هیات علمی گروه پرتوشناسی

هدف کلی:

آشنایی با اصطلاحات و واژه های متداول پزشکی در رادیولوژی و آشنایی با اصطلاحات اختصاصی رشته رادیولوژی

شرح درس:

در این درس دانشجویان با اصطلاحات کاربردی در رشته رادیولوژی و اصطلاحات مرتبط با پزشکی آشنا می شوند.

شیوه تدریس:

ویدئو پروجکشن ، وایت بورد و سخنرانی

شیوه ارزشیابی:

امتحانات میان ترم و کوئیز در طول ترم، امتحان پایان دوره، حضور فعال در کلاس درس، حضور و غیاب دانشجویان

در پایان این جلسه از دانشجویان انتظار می رود	اهداف کلی	جلسات
<p>۱- بررسی شیوه تدریس استاد ، بیان کلی اهداف درس و نحوه ارزشیابی واحد درسی اصطلاحات پزشکی در رادیولوژی.</p> <p>۲- آشنایی با پسوندها و پیشوندای رایج در زمینه پزشکی</p>	<p>آشنایی کلی با پسوندها و پیشوندها در اصطلاحات پزشکی</p>	۱
<p>۱- دانشجو باید اصطلاحات مرتبط با سیستم قلب و عروق و گوارش را بشناسد.</p>	<p>آشنایی با اصطلاحات مرتبط با سیستم قلب و عروق، گوارش</p>	۲
<p>۱- دانشجو اصطلاحات مرتبط با سیستم خون ، ایمنی ، تنفسی و اسکلتی را بشناسد.</p>	<p>آشنایی با اصطلاحات مرتبط با سیستم خون ، ایمنی ، تنفسی و اسکلتی</p>	۳
<p>۱- دانشجو باید اصطلاحات مرتبط با سیستم ادراری و تناسلی را بشناسد.</p>	<p>آشنایی با اصطلاحات مرتبط با سیستم ادراری و تناسلی</p>	۵
<p>۱- دانشجو باید اصطلاحات ارتوپدی و بیماری های مرتبط با رشته رادیولوژی را بشناسد.</p>	<p>آشنایی با اصطلاحات ارتوپدی و بیماری های مرتبط با رشته رادیولوژی</p>	۷
<p>۱- دانشجو باید اصطلاحات رادیولوژی آنالوگ و دیجیتال را بشناسد.</p>	<p>آشنایی با اصطلاحات رادیولوژی آنالوگ و دیجیتال</p>	۸
<p>۱- دانشجو باید با اصطلاحات رایج MRI و سی تی اسکن را بشناسد.</p>	<p>آشنایی با اصطلاحات رایج MRI و سی تی اسکن</p>	۹

تکالیف و وظایف و فعالیت های دانشجویان:

۱- حضور به موقع و منظم در جلسات درسی

۲- شرکت فعال در کلاس و انجام فعالیت های مربوطه

*منابع اصلی درس (عنوان کتاب ، نام نویسنده ، سال و محل انتشار، نام ناشر، شماره فصول یا صفحات مورد نظر در این درس- در صورتی که مطالعه همه کتاب یا همه مجلدات آن به عنوان منبع ضروری نباشد)

1- Barbara Janson. Terminology: an illustrated guide, latest edition

۲- اصطلاحات پزشکی برای دانشجویان پرتوشناسی-کاظم برزگر

۳- سایر کتب یا جزوه معتبر با نظر استاد درس